
č.j. P19 4261/2023-OV/Šk  

 

stránka 1 z 6 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 
Úřad městské části Praha 1 9 

se sídlem: Semilská 4 3 / 1 , 1 9 7 0 0 Praha 9 – Kbely 

odbor výstavby – stavební úřad 
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha – Kbely 

                         Telefon: 286 852 470,   IDS: ji9buvp 
 

Čj.: P19 4261/2023-OVŠk  V Praze dne  31.5.2023  

Sp.zn.: SZ P19 812/2023   

 

 

D 783 V 

 

Vyřizuje: 

e-mail.: 

telefon: 

Škopková 

 vera.skopkova@kbely.mepnet.cz 

 286 852 470 

     
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon")a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 

Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: 

"Dva vrty pro tepelné čerpadlo, typ "země-voda", hloubka vrtů 180 m" pro bytový dům čp. 783 

v ulici Semtínská  v Praze 9 – Vinoři 

na pozemku parc. č. 1577/161 v katastrálním území Vinoř  

(dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 30.1.2023 podal a doplnil dne 14.2.2023, DZ 

1175/2023 a dne 26.2.2023, DZ 1489/2023 

Společenství vlastníků Semtínská č.p. 783, IČO 28919653, Semtínská 783, 190 17  Praha, 

které zastupuje na základě plné moci ze dne 25.10.2022 Vladimíra Antošová, IČO 62207750,  

Horská 556, 543 71  Hostinné 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Dva vrty pro tepelné čerpadlo, typ "země-voda", hloubka vrtů 180 m" pro bytový dům čp. 783 

v ulici Semtínská  v Praze 9 – Vinoři 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1577/161 (ostatní plocha) v katastrálním území Vinoř. 

Na pozemku parc.č.1577/161 v kat. území Vinoř budou umístěny technologické geotermální vrty V1 a 

V2 a potrubní napojení (horizontální dopojení vrtů a páteřní potrubí) tak, jak je zakresleno v ověřené 

dokumentaci na situačním výkrese v  měřítku 1:200 z  08/2022, který vypracoval Ing. Jakub Huml, 

autorizovaný inženýr pro techniku prostředí, specializace technická zařízení, ČKAIT 0009861. 

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:  

1. Na pozemku parc.č.1577/161 v kat. území Vinoř budou umístěny technologické geotermální vrty 

V1 a V2 a potrubní napojení (horizontální dopojení vrtů a páteřní potrubí) tak, jak je zakresleno 

v ověřené dokumentaci, na situačním výkrese v měřítku 1:200 z 08/2022, který vypracoval Ing. 

Jakub Huml, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí, specializace technická zařízení, 

ČKAIT 0009861. 



č.j. P19 4261/2023-OV/Šk  

 

stránka 2 z 6 

 

2. Technologický vrt V1 bude umístěn na pozemku parc.č. 1577/161 v kat. území Vinoř 

v minimální vzdálenosti 3,0 m od sousedního pozemku parc.č. 1577/104 v kat. území Vinoř a ve 

vzdálenosti minimálně 3,60 m od levého rohu jižní stěny bytového domu čp. 783.    

Technologický vrt V2 bude umístěn na pozemku parc.č. 1577/161 v kat. území Vinoř 

v minimální vzdálenosti 3,0 m od sousedního pozemku parc.č. 1577/104 v kat. území Vinoř a ve 

vzdálenosti minimálně 0,440 m od levého rohu západní stěny bytového domu čp. 783.    

3. Budou dodrženy podmínky Povodí Labe, státní podnik ze dne 12.1.2023, č.j.: PLa/2022/055468: 

Vrtné práce provede oprávněná firma za dohledu odborně způsobilé osoby (hydrogeologa). 

Vrty budou řádně utěsněny (například cementobentonitovým těsněním) v místech, kde by mohlo 

dojít k přetokům mezi jednotlivými kolektory. Vzájemné propojení jednotlivých kolektorů je 

nepřístupné. 

Nedojde k negativnímu ovlivnění ustáleného režimu podzemních vod na dané lokalitě a 

k ovlivnění či ohrožení případných okolních odběrů sloužících pro zásobování obyvatel vodou. 

4. Budou dodrženy podmínky Obvodního báňského úřadu pro území Hlavního města a kraje 

Středočeského ze dne 29.11.2022, zn.: SBS 53267/2022/OBÚ-02/1:  

Organizace provádějící vrtné práce ohlásí zahájení činnosti prováděné hornickým způsobem 

Obvodnímu báňskému úřadu pro území Hlavního města a kraje Středočeského ve lhůtě 

minimálně 8 dní před zahájením prací podle ustanovení vyhlášky č. 104/1988 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, o racionálním využívání výhradních ložisek, o povolování a ohlašování 

hornické činnosti a ohlašování činnosti prováděné hornickým způsobem. 

5. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí - souhlas dle § 17 odst. 1 písmene g) zákona č. 254/2001 

Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (vodní zákon) Odboru životního prostředí, dopravy a místního hospodářství ÚMČ Praha 

19 ze dne 22.2.2023, č.j.: P19 1372/2023/OŽPD/Mar. 

6. Budou splněny a dodrženy podmínky vlastníků a správců veřejné technické infrastruktury 

stanovené ve vyjádření Pražské plynárenské Distribuce, a.s. ze dne 2.12.2022, zn.: 

2022/OSDS/06665, dále PREdistribuce, a.s. ze dne 8.12.2022, zn.: S 21130/300108974, CETIN, 

a.s.ze dne 30.11.2022, č.j.: 850549/22 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

 

Společenství vlastníků Semtínská č.p. 783, IČO 28919653, Semtínská 783, 190 17  Praha, 

které zastupuje na základě plné moci ze dne 25.10.2022 Vladimíra Antošová, IČO 62207750,  

Horská 556, 543 71  Hostinné 

 

Odůvodnění: 

Dne 30.1.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Žádost byla doplněna dne 

14.2.2023, DZ 1175/2023 a dne 26.2.2023, DZ 1489/2023. 

Funkce a kapacita stavby:  

Jedná se o dva trvalé vrty pro tepelné čerpadlo systému země - voda a potrubní napojení (horizontální 

dopojení vrtů a páteřní potrubí), pro bytový dům čp. 783. 

Dokumentaci zpracoval: 

RNDr. Milan Novák, odborná způsobilost v hydrogeologii a sanační geologii, pořadové č. 1705/2003 

Ing. Jakub Huml, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí, specializace technická zařízení, ČKAIT 

0009861 

Oznámení o zahájení řízení: 

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 oznámil zahájení územního řízení všem známým účastníkům řízení 

a dotčeným orgánům opatřením ze dne 17.4.2023 pod č.j.: P19 3202/2023-OV/Šk.  

Vzhledem ke skutečnosti, že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad od ústního jednání i místního šetření.   



č.j. P19 4261/2023-OV/Šk  

 

stránka 3 z 6 

 

Účastníci řízení byli v oznámení poučeni, že mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná 

stanoviska nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení, a že k později uplatněným námitkám 

nebude přihlédnuto. 

K řízení byly předloženy tato stanoviska a rozhodnutí dotčených správních úřadů: 

 Rozhodnutí - souhlas dle ustanovení § 17 odst. 1 písmene g) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (vodní zákon) ze dne 22.2.2023, č.j.: 

P19 1372/2023/OŽPD/Mar  

 Vyjádření Hlavního města Prahy, Magistrátu hlavního města Prahy, Odbor ochrany prostředí, 

Oddělení ochrany přírody a krajiny ze dne 20.12.2022, č.j.: MHMP 2375502/2022  

 Závazná stanoviska Městské části Praha 19, Úřadu městské části, Semilská 43/1, Praha 9 – Kbely, 

Odboru životního prostředí, dopravy a místního hospodářství, detašované pracoviště 

Železnobrodská 825, Praha 9 - Kbely ze dne 22.12.2022, č.j.: P19 7651/2022/OŽPD/We  

 Stanovisko Povodí Labe, státní podnik ze dne 12.1.2023, č.j.: PLa/2022/055468 

 Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města a kraje Středočeského ze dne 29.11.2022, zn.: 

SBS 53267/2022/OBÚ-02/1 

 Závazné stanovisko Hlavního města Prahy, Magistrátu hlavního města Prahy, Odbor bezpečnosti 

ze dne 19.12.2022, č.j.: MHMP 2376696/2022  

 Závazné stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy ze dne 13.12.2022, č.j.: HSHMP 64940/2022 

 MO sekce majetková, zastoupená Janou Janouškovou ze dne 27.1.2023, zn.: 148275/2022-1322-

OÚZ-PHA 

Vyjádření správců inženýrských sítí: 

 Vyjádření k povolení nevodohospodářské stavby Pražské vodohospodářské společnosti, a.s. a 

Pražských vodovodů a kanalizací, a.s. ze dne 5.12.2022, č.j.: ZADOST202214669 

 Vyjádření k projektové dokumentaci Pražské plynárenské Distribuce, a.s. ze dne 18.12.2019, zn.: 

2019/OSDS/08147 

 Stanovisko Pražské plynárenské Distribuce, a.s. k projektové dokumentaci ze dne 2.12.2022, zn.: 

2022/OSDS/06665 

 Vyjádření k dokumentaci PREdistribuce, a.s. ze dne 8.12.2022, zn.: S 21130/300108974 

 CETIN, a.s. ze dne 30.11.2022, č.j.: 850549/22 

K řízení byly předloženy tyto další doklady: 

 Plné moci ze dne 25.10.2022 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Ing. Michal Biskup, Ing. Lenka Biskupová, Jana Eichmeyer, Bc. Hana Hasová, MUDr. Martina Jeníková, 

Viktor Kremlík, Miloslava Kremlíková, Ing. Petr Malček, Ing. Hana Malčeková, Ing. Zuzana Mašínová, 

Štefan Nagy, Lenka Nagyová, Lucie Orbanová, MUDr. Ivan Raffay, Josef Řebíček, Česká spořitelna, a.s., 

Hlavní město Praha, zastoupené IPR hl.m. Praha, IPR, Hypoteční banka, a.s., Městská část Praha-Vinoř, 

Johannes Eichmeyer 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Stavba a její soulad s veřejnými zájmy: 

       Umístění ve výroku uvedené stavby je v souladu se závaznou částí schváleného Územního plánu 

sídelního útvaru hl. m. Prahy, vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o závazné části územního plánu 

sídelního útvaru hlavního města Prahy, ve znění změny č. Z 1000/00 a se směrnou částí územního plánu.  

       Předmětné pozemky parc.č. 1577/161 v kat. území Vinoř, na kterých jsou vrty a potrubní napojení 

navrženy, jsou součástí funkčního území OB-D čistě obytného s kódem míry využití území D. 

       Projektová dokumentace pro umístění stavby je vypracována podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, v platném znění. 



č.j. P19 4261/2023-OV/Šk  

 

stránka 4 z 6 

 

Dokumentace pro územní rozhodnutí byla zpracována v 08/2022, proto byl návrh posuzován 

podle nařízení 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území a 

technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (Pražské stavební předpisy dále jen „PSP“). Návrh 

je v souladu s výše uvedeným nařízením. 

Návrh na umístění stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle nichž 

posuzují návrh dotčené orgány. Výše uvedená předložená stanoviska dotčených orgánů byla souhlasná. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Podmínky Povodí Labe, státní podnik ze dne 12.1.2023, č.j.: PLa/2022/055468 byly převzaty do 

podmínky č. 3 pro umístění stavby. Podmínky Obvodního báňského úřadu pro území Hlavního města a 

kraje Středočeského ze dne 29.11.2022, zn.: SBS 53267/2022/OBÚ-02/1 byly převzaty do podmínky č. 4 

pro umístění stavby. Dodržení podmínek rozhodnutí (souhlas dle ustanovení § 17 odst. 1 písmene g) 

vodního zákona) Odboru životního prostředí, dopravy a místního hospodářství ÚMČ Praha 19 ze dne 

22.2.2023, č.j.: P19 1372/2023/OŽPD/Mar. byly převzaty do podmínky č. 5 pro umístění a provedení 

stavby. Podmínky vlastníků technické infrastruktury zahrnul odbor výstavby ÚMČ Praha 19 do 

podmínky č. 6 pro provedení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

Závěr : 

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 v řízení zajistil úplnost podkladů pro rozhodnutí a umožnil 

účastníkům řízení se s nimi seznámit a uplatnit vyjádření (námitky) k nim. 

K ochraně veřejných zájmů stavební úřad přezkoumal a odůvodnil soulad navržené stavby 

s územně plánovací dokumentací, obecnými technickými požadavky na výstavbu, přezkoumal a stanovil 

požadavky k ochraně zdraví a životního prostředí a k ochraně dalších veřejných zájmů, jak vyplynuly z 

projednání a stanovisek dotčených orgánů, a zajistil časovou s věcnou koordinaci stavby s ostatními 

stavbami v území. Na základě zjištění, že návrh je v souladu s výše uvedenými veřejnými zájmy; bylo 

rozhodnuto, jak je ve výroku uvedeno.  

Upozornění pro navrhovatele: 

 Při realizaci stavby budou plněny povinnosti plynoucí ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a 

o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 Podle § 152 až 157 stavebního zákona stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění 

stavby. Přitom musí mít na zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu 

životního prostředí a majetku, i šetrnost k sousedství.  

 Při provádění stavebních prací je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdraví osob 

na staveništi, zejména na dodržení požadavků vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a 

technických zařízení při stavebních pracích.  

 Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., 

o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

 V průběhu stavby je nutno dodržovat požadavky na požární ochranu dle zákona č. 133/1985 Sb., 

o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

 Při provádění stavby je nutno zajišťovat čistotu na veřejném prostranství podle vyhlášky 8/2008 

Sb. HMP o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích (vyhláška o čistotě). 

 Při nakládání se stavebním odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky č. 5/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém 

nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech).  

 Toto rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 Územní rozhodnutí pozbývá platnosti také dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení žadatele 

nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to 

neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

 Podle § 103 odst. 1 písm. e) bod 4 stavebního zákona nevyžaduje tato stavba stavební povolení 

ani ohlášení stavebnímu úřadu. 



č.j. P19 4261/2023-OV/Šk  

 

stránka 5 z 6 

 

 Zahájení vrtných prací, sídlo organizace a kontakt na odpovědnou osobu, která je bude 

provádět a hydrogeologický dohled oznámí žadatel vodoprávnímu úřadu nejpozději 7 dnů 

před zahájením těchto prací. 

 Žadatel ohlásí vodoprávnímu úřadu datum dokončení vrtných prací. Žadatel předloží ve 

lhůtě do 30 dnů od dokončení vrtných prací vodoprávnímu úřadu zprávu o skutečném 

provedení vrtných prací, popřípadě výsledky doplňujícího hydrogeologického průzkumu a 

hydrodynamických zkoušek a dále protokol o zkoušce těsnosti vrtů. 

 Žadatelé mají již od doby přípravy stavby oznamovací povinnost dle § 22 odst. 2 zákona č. 

20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, vůči Archeologickému 

ústavu. 

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může podle § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, účastník řízení 

podat odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode 

dne jeho oznámení k Magistrátu hl. m. Prahy, odboru stavebního řádu podáním, učiněným u Úřadu MČ 

Praha 19, odboru výstavby. Odvolání se podává v počtu 13 stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Úřad MČ Praha 19. Podané odvolání má v souladu s ustanovením 

§ 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  

 

 

 

 

                                                                                                            Ing. Ivana  P e t e r k o v á  

otisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

Správní poplatek byl vyměřen podle pol. č. 17 odst. 1 písm. c) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů ve výši 500,- Kč a bude zaplacen před vydáním 

tohoto rozhodnutí. 

Příloha: 

- pro navrhovatele po právní moci rozhodnutí:  

- ověřená dokumentace: situační výkres v měřítku 1:200 z 08/2022 

                                                  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. Vladimíra Antošová, IDDS: 7w6igg6 

 místo podnikání: Horská č.p. 556, 543 71  Hostinné 

 zastoupení pro: Společenství vlastníků Semtínská č.p. 783, Semtínská 783, 190 17  Praha 

2. Ing. Michal Biskup, IDDS: rufiwnm 

 trvalý pobyt: Semtínská č.p. 783, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

3. Ing. Lenka Biskupová, Semtínská č.p. 783, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

4. Jana Eichmeyer, Vinořské náměstí č.p. 127, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 



č.j. P19 4261/2023-OV/Šk  

 

stránka 6 z 6 

 

5. Bc. Hana Hasová, Semtínská č.p. 783, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

6. MUDr. Martina Jeníková, IDDS: ke9hgev 

 trvalý pobyt: Hřbitovní č.p. 3123, 407 47  Varnsdorf 1 

7. Viktor Kremlík, Chotovická č.p. 1788/14, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

8. Miloslava Kremlíková, Chotovická č.p. 1788/14, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

9. Ing. Petr Malček, V Zahradách č.p. 171/11, Libiš, 277 11  Neratovice 

10. Ing. Hana Malčeková, V Zahradách č.p. 171/11, Libiš, 277 11  Neratovice 

11. Ing. Zuzana Mašínová, IDDS: zpxk47t 

 trvalý pobyt: Lipoltická č.p. 804/6, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

12. Štefan Nagy, Semtínská č.p. 783, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

13. Lenka Nagyová, Semtínská č.p. 783, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

14. Lucie Orbanová, Volárna č.p. 157, 280 02  Kolín 2 

15. MUDr. Ivan Raffay, Pri Rybníku č.p. 1400/18, 90841  Šaštín-Stráže, Slovenská republika 

16. Josef Řebíček, Semtínská č.p. 783, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

17. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

18. Hlavní město Praha, zastoupené IPR hl.m. Praha, IPR, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

19. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

20. Městská část Praha-Vinoř, IDDS: m5pbt2p 

 sídlo: Bohdanečská č.p. 97, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 

21. Johannes Eichmeyer, Amortgasse č.p. 35/13, 1140  Wien, Austria 

 

Účastníkům společného územního a stavebního řízení veřejnou vyhláškou  

(§ 144 odst. 6 správního řádu): 

Majitelé pozemků parc.č.: 

1577/104, 1577/160, 1577/162, 1577/163, 1577/12, 1577/164, 1577/191, 1577/192, 1577/193, 1577/194, 

1577/195, 1577/196, 1577/176, 275/14 a 274/18 v kat. území Vinoř a staveb na nich 

  

Dotčené správní úřady: 

1. Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 

 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

2. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, OCP, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Staré Město 

3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

4. OŽPD ÚMČ Praha 19, Semilská č.p. 43/1, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 

5. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

6. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Na vědomí: 

1. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

2. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

3. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

4. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

5. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

6. Úřad městské části Praha – Vinoř – úřední deska – pro informování účastníků řízení zveřejněním na 

    úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

7. Spis 


		2023-05-31T16:02:00+0200
	Ivana Peterková
	vedoucí odboru výstavby




